LumiStreet – Gamme
basique pour la route
LumiStreet
Nombreuses sont les autorités locales dotées d'installations d'éclairage public
dépassées qui ont besoin d'être remplacées en urgence, mais pour cela, elles ne
disposent que d'un budget limité. Nous pouvons répondre à leurs besoins. Avec son
design compact et son architecture LED, LumiStreet est un luminaire polyvalent et
rentable qui répond aux exigences basiques requises pour un éclairage routier

Couleur Gris
Conditions d'utilisation
Order Code Full Product Name Niveau de gradation maximum
30314600 BGP213 ECO16/740 II DM D9 48/60A 10%
30315300 BGP213 ECO24/740 II DM D9 48/60A 10%
30316000 BGP213 ECO33/740 II DM D9 48/60A 10%
30317700 BGP213 ECO39/740 II DM D9 48/60A 10%
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 10%
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A 10%
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A 10%
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A 10%
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A 10%
30321400 BGP214 ECO81/740 II DM D9 48/60A 10%
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34780200 BGP212 ECO81/740 II DM 48/60A Non applicable
34779600 BGP212 ECO68/740 II DM 48/60A Non applicable
34774100 BGP212 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0% (digital)
34778900 BGP212 ECO58/740 II DM 48/60A Non applicable
Gestion et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
30314600 BGP213 ECO16/740 II DM D9 48/60A Oui
30315300 BGP213 ECO24/740 II DM D9 48/60A Oui
30316000 BGP213 ECO33/740 II DM D9 48/60A Oui
30317700 BGP213 ECO39/740 II DM D9 48/60A Oui
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A Oui
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A Oui
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A Oui
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A Oui
Order Code Full Product Name Intensité réglable
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A Oui
30321400 BGP214 ECO81/740 II DM D9 48/60A Oui
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
LumiStreet
4Product family leaflet, 2020, mai 4 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Intensité réglable
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
Order Code Full Product Name Intensité réglable
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A Oui
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34780200 BGP212 ECO81/740 II DM 48/60A Non
34779600 BGP212 ECO68/740 II DM 48/60A Non
34774100 BGP212 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A Oui
34778900 BGP212 ECO58/740 II DM 48/60A Non
Caractéristiques électriques
Order Code Full Product Name Courant du driver
30314600 BGP213 ECO16/740 II DM D9 48/60A 480 mA
30315300 BGP213 ECO24/740 II DM D9 48/60A 350 mA
30316000 BGP213 ECO33/740 II DM D9 48/60A 480 mA
30317700 BGP213 ECO39/740 II DM D9 48/60A 380 mA
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 480 mA
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A 570 mA
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A -
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A -
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A -
30321400 BGP214 ECO81/740 II DM D9 48/60A -
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 301 mA
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 301 mA
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 395 mA
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 395 mA
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 494 mA
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 494 mA
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 289 mA
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 289 mA
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 437 mA
Order Code Full Product Name Courant du driver
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 437 mA
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 563 mA
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 563 mA
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 353 mA
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 353 mA
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -

BGP212 -
Performances Initiales (Conforme IEC)
Order Code Full Product Name Flux lumineux initial
30314600 BGP213 ECO16/740 II DM D9 48/60A 1376 lm
30315300 BGP213 ECO24/740 II DM D9 48/60A 2040 lm
30316000 BGP213 ECO33/740 II DM D9 48/60A 2720 lm
30317700 BGP213 ECO39/740 II DM D9 48/60A 3230 lm
Order Code Full Product Name Flux lumineux initial
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 4080 lm
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A 4788 lm
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A 8330 lm
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A 9775 lm
LumiStreet
8Product family leaflet, 2020, mai 4 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Flux lumineux initial
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A 5395 lm
30321400 BGP214 ECO81/740 II DM D9 48/60A 6885 lm
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1204 lm
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1204 lm
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1548 lm
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1548 lm
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1892 lm
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1892 lm
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 2322 lm
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2322 lm
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 3315 lm
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3315 lm
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 4165 lm
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 4165 lm
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5610 lm
Order Code Full Product Name Flux lumineux initial
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5610 lm
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12040 lm
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5632 lm
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A 9460 lm
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A 12900 lm
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A 7308 lm
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A 12040 lm
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5632 lm
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A 9460 lm
34891800 BGP214 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12900 lm
34895600 BGP214 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60A 7308 lm
34780200 BGP212 ECO81/740 II DM 48/60A 7077 lm
34779600 BGP212 ECO68/740 II DM 48/60A 5943 lm
34774100 BGP212 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3393 lm
34778900 BGP212 ECO58/740 II DM 48/60A 5642 lm
Photométries et Colorimétries
Order Code Full Product Name
Rapport lumens scotopiques
sur lumens photopiques
30314600 BGP213 ECO16/740 II DM D9 48/60A 1,6
30315300 BGP213 ECO24/740 II DM D9 48/60A 1,6
30316000 BGP213 ECO33/740 II DM D9 48/60A 1,6
30317700 BGP213 ECO39/740 II DM D9 48/60A 1,6
30318400 BGP213 ECO49/740 II DM D9 48/60A 1,6
30319100 BGP213 ECO58/740 II DM D9 48/60A 1,6
30322100 BGP214 ECO98/740 II DM D9 48/60A -
30323800 BGP214 ECO115/740 II DM D9 48/60A -
30320700 BGP214 ECO65/740 II DM D9 48/60A -
30321400 BGP214 ECO81/740 II DM D9 48/60A -
34855000 BGP213 LED14-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34873400 BGP213 LED14-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34874100 BGP213 LED18-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34875800 BGP213 LED18-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34876500 BGP213 LED22-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34877200 BGP213 LED22-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34878900 BGP213 LED27-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34879600 BGP213 LED27-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34880200 BGP213 LED39-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
Order Code Full Product Name
Rapport lumens scotopiques
sur lumens photopiques
34881900 BGP213 LED39-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34882600 BGP213 LED49-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34883300 BGP213 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34884000 BGP213 LED65-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34885700 BGP213 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34889500 BGP214 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34893200 BGP214 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
34886400 BGP214 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34890100 BGP214 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34894900 BGP214 LED84-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34888800 BGP214 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34892500 BGP214 LED64-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
34887100 BGP214 LED109-4S/740 II DM50 D9 48/60A -